



Tlf.: 96 26 38 00
 herning@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Birk Centerpark 30
 DK-7400 Herning
 CVR-nr. 20 22 26 70

OFFICE & CO APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 6. maj 2015

John Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Office & Co ApS Rolighedsvej 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 21 01 28
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Larsen Claus Bastrup Bertelsen John Larsen
Direktion	Claus Bastrup Bertelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea Bredgade 30 7400 Herning
Advokat	Advokataktieselskabet DAHL, Herning Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af kontorforsyningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 254 tkr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende. Selskabet har dog stadig negativ egenkapital, men det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.893.217	1.207.019
Personaleomkostninger.....	1	-1.459.048	-1.998.013
Af- og nedskrivninger.....		-101.766	-68.761
DRIFTSRESULTAT		332.403	-859.755
Finansielle indtægter.....		15.607	4.742
Finansielle omkostninger.....		-18.465	-16.810
RESULTAT FØR SKAT		329.545	-871.823
Skat af årets resultat.....	2	-75.369	168.067
ÅRETS RESULTAT		254.176	-703.756
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		254.176	-703.756
I ALT		254.176	-703.756

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill.....		289.502	381.079
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	289.502	381.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.008	4.417
Indretning af lejede lokaler.....		0	4.480
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.008	8.897
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	18.000
Finansielle anlægsaktiver.....		0	18.000
ANLÆGSAKTIVER.....		291.510	407.976
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		218.967	413.611
Varebeholdninger.....		218.967	413.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		511.525	472.398
Udskudte skatteaktiver.....		0	363.829
Andre tilgodehavender.....		24.886	64.248
Periodeafgrænsningsposter.....		1.267	14.784
Tilgodehavender.....		537.678	915.259
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		756.645	1.328.870
AKTIVER.....		1.048.155	1.736.846

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-1.040.801	-1.294.977
EGENKAPITAL.....	5	-960.801	-1.214.977
Hensættelse til udskudt skat.....		31.784	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		31.784	0
Gæld til pengeinstitutter.....		130.418	243.867
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		270.095	422.451
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.146.460	1.651.711
Anden gæld.....		430.199	633.794
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.977.172	2.951.823
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.977.172	2.951.823
PASSIVER.....		1.048.155	1.736.846
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	1.357.825	1.850.197	
Pensioner	77.350	108.331	
Omkostninger til social sikring	22.204	36.285	
Andre personaleomkostninger	1.669	3.200	
	1.459.048	1.998.013	
 Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat	75.369	-168.067	
	75.369	-168.067	
 Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2014		457.886	
Kostpris 31. december 2014		457.886	
 Afskrivninger 1. januar 2014		76.807	
Årets afskrivninger		91.577	
Afskrivninger 31. december 2014		168.384	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		289.502	
 Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2014	7.228	5.600	
Afgang	0	-5.600	
Kostpris 31. december 2014	7.228	0	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	2.811	1.120	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.120	
Årets afskrivninger	2.409	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	5.220	0	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	2.008	0	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	80.000	-1.294.977	-1.214.977
Forslag til årets resultatdisponering.....		254.176	254.176
Egenkapital 31. december 2014.....	80.000	-1.040.801	-960.801

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jan Lemvig Larsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 500 tkr. med sikkerhed i simple fordringer, lagre, motorkøretøjer, der ikke er indregistrerede, driftsinventar og -materiel, drivmidler og hjælpestoffer samt goodwill, domænenavne og rettigheder.